
      

     

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

 

 

 

 
 

- Ai genitori di scuola Primaria e 
di scuola dell’Infanzia 

- Ai docenti di scuola Primaria e  
di scuola dell’Infanzia 
- Al personale ATA 

- Albo- Sito web- Atti 
 

OGGETTO: Decreto costituzione Consiglio di Circolo per il triennio 2023/2024, 2024/2025,   
                      2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI    gli artt. 8 e 34 del T.U. approvato con D. L.vo n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA   l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA   la C.P. n. 410 del 18.9.1991, concernente delega ai Dirigenti Scolastici per l’emanazione  

 dei decreti di nomina dei membri del Consiglio di Circolo; 

VISTA la nota MIM prot. n. 29795 del 11/09/2023; 

VISTA la nota USR Campania prot. n. 41808 del 14/09/2023; 

VISTO l’esito delle elezioni tenutesi i giorni 19 e 20 novembre 2023; 

CONSIDERATO che entro i previsti 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti nel C.di C.,  

non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 
 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio di Circolo della Direzione Didattica di Ischia – 1° Circolo è così costituito per il 

triennio 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026:  

 

 1) SCOTTI Rosaria       Dirigente Scolastico                                

 2) D’AUSILIO Giovanna        Docente scuola primaria                       

 3) MAZZELLA Agnese                   Docente scuola primaria                                   

 4) IOVINE Daniela                        Docente scuola primaria                                     

 5) IMPAGLIAZZO Ersilia          Docente scuola primaria                                        

 6) VERDE Donatella              Docente scuola primaria                                              

 7) POSTIGLIONE Elena           Docente scuola primaria                                          

 8) IMPARATO Fiorella          Docente scuola infanzia                                              

 9) IACONO Irene           Docente scuola infanzia                                                                              

10) PALMENTIERI Vincenza     ATA                  

11) TIMONE Restituta       ATA                            

12) TRANI Sergio                              Genitore         

13)  DI MEGLIO Gianmarco     Genitore                                                                  

14)  LANGELLA Michela          Genitore                   

15) ALBANO Roberto               Genitore                    

16) CAVALIERE Roberta       Genitore                     





17) ALBANO Mariaelisa         Genitore                      

18) DI MANSO Andrea                                Genitore        

19) CARRATURO Concetta              Genitore                      

         

 

Il Consiglio di Circolo come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e comunque fino 

all’insediamento del nuovo Organo. 

I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati. 
 

 

 

Prof.ssa Rosaria Scotti 
Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD –  

Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-11-27T14:34:00+0100
	SCTRSR74C54E329S




